	S1-6
	晚上9:30 
香港時間
(17.10.2015)
(當地時間 下午2:30 )
(17.10.2015)
	女皇伊利沙伯二世錦標 (國際一級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
三歲以上馬匹。配磅︰三歲雄馬及閹馬127磅；雌馬124磅。四歲以上雄馬及閹馬130磅；雌馬127磅。
總獎金 (英鎊) £1,100,000
冠軍 £623,810，亞軍 £236,500，季軍 £118,360，殿軍 £58,960，第五名 £29,590，第六名 £14,850。
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	
	比力多
韋利安
( - ) 
BELARDO (IRE) 3 棗 雄
Roger Varian
Lope de Vega (IRE)－Danaskaya (IRE) (Danehill (USA))
馬主: 高多芬及 Prince A A Faisal

	出道至今
:
11 (3-0-1)
草地
:
11 (3-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
6 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,884,256
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	23/5/15
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好黏 
	126
	
	杜俊誠
	7
	
	
	
	
	1.39.30
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	12/1
	H
	
	教堂峽谷  
Endless Drama (IRE)  
雛菊林  
	留守後列，於四百米處起逐步從外疊追前，於三百米處時居第四位，最後一百米略為均速，終點前僅能維持同速。

	7/8
	29/7/15
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.39.18
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	9/1
	H
	
	經濟學家  
棒球明星  
金比奧  
	

	7/9
	16/8/15
	G1
	傑克莫華大賽 三歲以上
歐元700,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	爛 
	125
	
	布宜學
	7
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	7
	5.8
	22
	
	
	重大機密  
版圖  
狂野首領  
	

	8/15
	5/9/15
	G1
	短途盃 三歲以上
英鎊286,000
	英
	希鐸
	1200 直
草地 
	好軟 
	127
	
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	1.12.86
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	20/1
	B
	
	晨光男兒  
寬谷小河  
奇幻回憶  
	

	3/10
	9/10/15
	G2
	挑戰錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	127
	
	布宜學
	1
	
	
	
	
	1.24.45
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	8/1
	H
	
	奇步灣  
Breton Rock (IRE)  
比力多  
	


	
	
	奇步灣
侯耀誠
( - ) 
CABLE BAY (IRE) 4 棗 雄
Charles Hills
Invincible Spirit (IRE)－Rose de France (IRE) (Diktat (GB))
馬主: Julie Martin & David R Martin & Partner

	出道至今
:
20 (3-4-3)
草地
:
20 (3-4-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
9 (2-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,960,998
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	15/8/15
	G2
	肯格福錦標 三歲以上
英鎊150,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	132
	
	寶嘉
	9
	
	
	
	
	1.26.76
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	6/1
	
	
	非凡日  
確實得  
Breton Rock (IRE)  
	

	4/6
	29/8/15
	G2
	慶典一哩錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	軟 
	130
	
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.39.46
	
	
	
	
	
	
	4
	4.8
	6/1
	
	
	小熊犬  
金比奧  
Breton Rock (IRE)  
	

	6/15
	12/9/15
	G2
	公園錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	唐加士達
	1400 直
草地 
	好 
	130
	
	蘇兆輝
	14
	
	
	
	
	1.24.98
	
	
	
	
	
	
	6
	6.8
	12/1
	
	
	Limato (IRE)  
位處正中  
Breton Rock (IRE)  
	

	4/9
	3/10/15
	G3
	班高錦標 三歲以上
英鎊70,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	史賓沙
	2
	
	
	
	
	1.13.34
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	9/2
	
	
	東來勁  
善解人意  
史學家  
	

	1/10
	9/10/15
	G2
	挑戰錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	129
	
	戴圖理
	7
	
	
	
	
	1.24.45
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	8/1
	
	
	奇步灣  
Breton Rock (IRE)  
比力多  
	


	
	
	榆木園
包義定
( - ) 
ELM PARK (GB) 3 棗 雄
Andrew Balding
Phoenix Reach (IRE)－Lady Brora (GB) (Dashing Blade (GB))
馬主: Qatar Racing Limited

	出道至今
:
8 (5-0-2)
草地
:
8 (5-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (4-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,122,461
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	27/9/14
	G2
	御廬錦標 兩歲馬
英鎊118,900
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	1.37.10
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11/4
	
	
	榆木園  
贍養法例  
Salateen (GB)  
	於閘內略為煩躁不安，留守中間位置，於四百米處起受催策，於三百米處時取位不順，其後轉換跑線，最後一百米衝刺強勁，取得勝利。

	1/8
	25/10/14
	G1
	馬報錦標 兩歲馬
英鎊216,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	軟 
	127
	
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	1.43.82
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	13/8F
	
	
	榆木園  
Aloft (IRE)  
Celestial Path (IRE)  
	與對手同步出閘，跑至四百米後取得領先，於三百米處時受催策，最後一百五十米已奠定勝局。

	3/7
	14/5/15
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊160,000
	英
	約克
	2080 左
草地 
	好 
	126
	
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	2.08.74
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	7/2
	
	
	金號角  
木球能手  
榆木園  
	留守前列位置，早段較為搶口，於六百米處起加速並取得領先，於三百米處時略為外閃，最後一百五十米被對手追上，其後乏力轉弱。

	11/12
	6/6/15
	G1
	葉森打吡大賽 三歲馬
英鎊1,434,000
	英
	葉森
	2409 左
草地 
	好快 
	126
	
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	2.32.32
	
	
	
	
	
	
	11
	20
	9/1
	
	
	金號角  
木球能手  
風暴之星  
	

	1/4
	16/9/15
	L
	Fortune S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	沙丘園
	1613 右
草地 
	軟 
	126
	
	艾兆禮
	1
	
	
	
	
	1.48.11
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4/7F
	
	
	榆木園  
金比奧  
火戰船  
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	重大機密
費伯華
( - ) 
ESOTERIQUE (IRE) 5 棗 雌
Andre Fabre
Danehill Dancer (IRE)－Dievotchka (GB) (Dancing Brave (USA))
馬主: Baron Edouard de Rothschild

	出道至今
:
16 (6-3-1)
草地
:
16 (6-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
5 (2-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
12 (4-2-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元11,480,264
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	1/5/15
	G2
	山谷百合錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	爛 
	127
	
	布達德
	6
	
	
	
	
	1.40.86
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	6.6
	
	
	百威來  
奪趣  
重大機密  
	留守最後，跑至半程時仍在包尾，於四百米處時未能望空，於三百米處時取得空位，最後二百米走勢尚可，但未能威脅頭二名馬匹。

	2/8
	16/6/15
	G1
	女皇安妮錦標 四歲以上
英鎊375,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	123
	
	布達德
	1
	
	
	
	
	1.37.97
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	16/1
	
	
	經濟學家  
重大機密  
巨獅嶺  
	

	2/12
	9/8/15
	G1
	紀爾斯大賽 三歲以上
歐元350,000
	法
	多維爾
	1300 直
草地 
	好 
	125
	
	布達德
	6
	
	
	
	
	1.15.33
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	5.8
	
	
	解開枷鎖  
重大機密  
拜倫勳爵  
	

	1/9
	16/8/15
	G1
	傑克莫華大賽 三歲以上
歐元700,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	爛 
	127
	
	布達德
	2
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	4.6
	
	
	重大機密  
版圖  
狂野首領  
	

	1/9
	3/10/15
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊283,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	129
	
	布達德
	1
	
	
	
	
	1.35.87
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	11/8F
	
	
	重大機密  
不可或缺  
愛蘭新秀  
	


	
	
	金比奧
范鴻禧
( - ) 
GABRIAL (IRE) 6 棗 閹
Richard Fahey
Dark Angel (IRE)－Guajira (FR) (Mtoto (GB))
馬主: Dr Marwan Koukash

	出道至今
:
44 (7-6-11)
草地
:
42 (7-6-11)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
12 (1-3-3)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
24 (4-5-5)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元5,968,470
同場
:
5 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	11/7/15
	L
	City Plate S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	車士達
	1402 左
草地 
	好快 
	128
	
	David Nolan
	6
	
	
	
	
	1.25.51
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	4/1
	
	
	長壽美菊  
寸步必爭  
金比奧  
	

	3/8
	29/7/15
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	134
	
	韓立勤
	2
	
	
	
	
	1.39.18
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	50/1
	
	
	經濟學家  
棒球明星  
金比奧  
	

	6/9
	22/8/15
	G3
	史德素錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	約克
	1789 左
草地 
	好 
	131
	
	咸銘敦
	7
	
	
	
	
	1.50.33
	
	
	
	
	
	
	6
	8.8
	9/1
	
	
	宏觀說客  
Mutakayyef (GB)  
Basem (GB)  
	

	2/6
	29/8/15
	G2
	慶典一哩錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	軟 
	130
	
	卓朗拿
	4
	
	
	
	
	1.39.46
	
	
	
	
	
	
	2
	3.3
	9/1
	
	
	小熊犬  
金比奧  
Breton Rock (IRE)  
	

	2/4
	16/9/15
	L
	Fortune S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	沙丘園
	1613 右
草地 
	軟 
	130
	
	祈力
	7
	
	
	
	
	1.48.11
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	11/4
	
	
	榆木園  
金比奧  
火戰船  
	


	
	
	教堂峽谷
岳伯仁
( - ) 
GLENEAGLES (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien
Galileo (IRE)－You'resothrilling (USA) (Storm Cat (USA))
馬主: Michael Tabor & Mrs John Magnier & Derrick Smith

	出道至今
:
9 (7-0-1)
草地
:
9 (7-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
3 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元10,887,734
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	14/9/14
	G1
	國家錦標 兩歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	
	岳本賢
	5
	
	
	
	
	1.25.29
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1/3F
	
	
	教堂峽谷  
樂團總監  
荷式結緣  
	留居後列，跑至半程時仍在包尾，於四百米處起逐步向前推進，於二百米處時取得領先，末段越走越勁，輕鬆贏馬。

	3/9
(第一名過終點)
	5/10/14
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	岳本賢
	9
	
	
	
	
	1.20.11
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	3.8
	
	
	Full Mast (USA)  
版圖  
教堂峽谷  
	留居於後，於四百米處起逐步向前推進，於三百米處時受催策，於二百米處時加速並取得領先，末段外閃，力拚下僅勝。原本跑獲冠軍，後來被競賽小組貶至第三名。

	1/18
	2/5/15
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊498,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	16
	
	
	
	
	1.37.55
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	4/1F
	
	
	教堂峽谷  
版圖  
雛菊林  
	在接近看台的跑道競跑，留守中間較後的位置，全程走勢強勁，於三百米處時受催策並取得領先，末段維持勁勢，在所屬的馬群之中以首名觸線。

	1/11
	23/5/15
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好黏 
	126
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.39.30
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2/5F
	
	
	教堂峽谷  
Endless Drama (IRE)  
雛菊林  
	留守中間位置，居外欄，於四百米處時一度未能望空，於三百米處時進佔第三位，最後一百米從馬群之中加速並取得領先，更以勁勢觸線。

	1/5
	16/6/15
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊405,315
	英
	雅士谷
	1600 右
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.38.86
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	8/15F
	
	
	教堂峽谷  
洛恩港人  
團結一致  
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	不可或缺
司徒德爵士
( - ) 
INTEGRAL (GB) 5 棗 雌
Sir Michael Stoute
Dalakhani (IRE)－Echelon (GB) (Danehill (USA))
馬主: 卓維利園育馬場

	出道至今
:
14 (6-3-1)
草地
:
14 (6-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
12 (6-2-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元6,617,101
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	4/10/14
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊200,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	129
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.37.52
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	7/2CF
	
	
	不可或缺  
法蘭美后  
Fintry (IRE)  
	起步後不久即取得領先，於四百米處起加速，最後二百米外閃，但無損馬匹的衝刺，勝出賽事。

	7/11
	18/10/14
	G1
	女皇伊利沙伯二世錦標 三歲以上
英鎊1,115,050
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	大爛 
	127
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	1.46.28
	
	
	
	
	
	
	7
	16
	9/2
	
	
	人氣高  
雷霆夜  
托摩亞  
	

	4/16
	16/5/15
	G1
	樂景傑錦標 四歲以上
英鎊350,000
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好 
	123
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	1.38.09
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	11/4JF
	
	
	雷霆夜  
托摩亞  
棒球明星  
	

	5/6
	17/6/15
	G2
	劍橋公爵錦標 四歲以上 雌馬
英鎊135,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	131
	
	莫雅
	7
	
	
	
	
	1.42.60
	
	
	
	
	
	
	5
	7.8
	8/11F
	
	
	Amazing Maria (IRE)  
蕾絲娜  
水生奇珍  
	

	2/9
	3/10/15
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊283,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.35.87
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	4/1
	
	
	重大機密  
不可或缺  
愛蘭新秀  
	


	
	
	小熊犬
郭誠
( - ) 
KODI BEAR (IRE) 3 棕 雄
Clive Cox
Kodiac (GB)－Hawattef (IRE) (Mujtahid (USA))
馬主: Mrs Olive Shaw

	出道至今
:
8 (4-2-0)
草地
:
8 (4-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
4 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,146,864
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	17/10/14
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊451,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	127
	
	卡比
	5
	
	
	
	
	1.27.31
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	7/1
	
	
	比力多  
小熊犬  
Smuggler's Cove (IRE)  
	

	1/7
	27/6/15
	L
	Midsummer S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	溫莎
	1661 右
草地 
	好快 
	120
	
	莫艾誠
	7
	
	
	
	
	1.40.49
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	6/4F
	
	
	小熊犬  
股市行情  
金比奧  
	

	4/8
	12/7/15
	G1
	莊柏德大賽 三歲馬
歐元400,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	莫艾誠
	1
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	4
	8.3
	11
	
	
	版圖  
荷式結緣  
Sir Andrew (FR)  
	

	1/9
	13/8/15
	G3
	至尊錦標 三歲以上
英鎊75,000
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	119
	
	巫斯義
	4
	
	
	
	
	1.40.58
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	11/4F
	
	
	小熊犬  
翠玉  
度身訂造  
	

	1/6
	29/8/15
	G2
	慶典一哩錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	軟 
	124
	
	巫斯義
	6
	
	
	
	
	1.39.46
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	4/5F
	
	
	小熊犬  
金比奧  
Breton Rock (IRE)  
	


	
	
	宏觀說客
歐米羅
( - ) 
MONDIALISTE (IRE) 5 棗 雄
David O'Meara
Galileo (IRE)－Occupandiste (IRE) (Kaldoun (FR))
馬主: Geoff & Sandra Turnbull

	出道至今
:
15 (4-3-5)
草地
:
13 (4-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
7 (3-1-2)
泥/膠地
:
2 (0-1-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
11 (3-2-4)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元5,569,035
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	29/4/15
	L
	天堂錦標 四歲以上
英鎊37,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	杜漢培
	2
	
	
	
	
	1.39.26
	
	
	
	
	
	
	3
	5.8
	6/4F
	
	
	無限威  
卸甲歸田  
宏觀說客  
	

	14/30
	17/6/15
	
	皇家狩獵盃 三歲以上 讓賽
英鎊172,149
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	135
	
	布宜學
	23
	
	
	
	
	1.40.30
	
	
	
	
	
	
	14
	9.5
	20/1
	
	
	創意詩聖  
Temptress (IRE)  
風箏飛翔  
	

	1/6
	26/7/15
	L
	Pomfret S. 三歲以上
英鎊45,000
	英
	潘德法
	1604 左
草地 
	好快 
	131
	
	杜漢培
	1
	
	
	
	
	1.43.32
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	5/2
	
	
	宏觀說客  
股市行情  
飛天俠  
	

	1/9
	22/8/15
	G3
	史德素錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	約克
	1789 左
草地 
	好 
	131
	
	杜漢培
	5
	
	
	
	
	1.50.33
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	4/1F
	
	
	宏觀說客  
Mutakayyef (GB)  
Basem (GB)  
	

	1/9
	13/9/15
	G1
	活拜一哩錦標 三歲以上
加元1,000,000
	加
	活拜
	1600 左
草地 
	黏 
	119
	
	連捷
	5
	
	
	
	
	1.36.66
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	4.8
	
	
	宏觀說客  
青草地  
顯而易勝  
	


晚上9:30  S1-6 女皇伊利沙伯二世錦標
	
	
	經濟學家
赫德
( - ) 
SOLOW (GB) 5 灰 閹
Freddy Head
Singspiel (IRE)－High Maintenance (FR) (Highest Honor (FR))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
16 (11-2-1)
草地
:
15 (10-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
5 (5-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
7 (5-1-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元41,079,123
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	3/3/15
	
	四歲以上 定磅賽
歐元50,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	1.37.00
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	1.7F
	
	
	經濟學家  
King Air (FR)  
Mogadishio (FR)  
	留守前領賽駒之後，於四百米處起逐步追前，於三百米處時取得領先，最後二百米走勢依然強勁，終點前已奠定勝局，取勝姿態十分輕鬆。

	1/10
	28/3/15
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	10
	
	
	
	
	1.47.76
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	9/4
	
	
	經濟學家  
幻想大亨  
馬勝威  
	留守中間位置，於三百米處時加速並取得領先，輕鬆大勝而回。

	1/4
	24/5/15
	G1
	伊斯巴翰錦標 四歲以上
歐元242,850
	法
	隆尚
	1850 右
草地 
	好 
	128
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.51.30
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1.5F
	
	
	經濟學家  
Gailo Chop (FR)  
璀璨光芒  
	留守第三位，於三百米處時受催策，馬匹反應甚為理想，最後一百二十米處時已奠定勝局，輕鬆勝出。

	1/8
	16/6/15
	G1
	女皇安妮錦標 四歲以上
英鎊375,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.37.97
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11/8F
	
	
	經濟學家  
重大機密  
巨獅嶺  
	

	1/8
	29/7/15
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	134
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	1.39.18
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	2/5F
	
	
	經濟學家  
棒球明星  
金比奧  
	


	
	
	版圖
費伯華
( - ) 
TERRITORIES (IRE) 3 棗 雄
Andre Fabre
Invincible Spirit (IRE)－Taranto (GB) (Machiavellian (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
8 (3-3-2)
草地
:
8 (3-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
4 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-2-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元6,057,201
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
(第三名過終點)
	5/10/14
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.20.11
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	15
	
	
	Full Mast (USA)  
版圖  
教堂峽谷  
	早段較為搶口，留守中間位置，於三百米處時沿欄而上，於二百米處時進佔第三位，其後被對手碰撞，未能威脅頭二名賽駒。原本跑獲第三名，最後被競賽小組提升至亞軍。

	1/6
	12/4/15
	G3
	楓丹白露大賽 三歲馬
歐元80,000
	法
	隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	128
	
	巴米高
	3
	
	
	
	
	1.40.80
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2.4F
	
	
	版圖  
Karar (GB)  
The Comissioner (IRE)  
	留居於後，於三百米處時移至外疊逐步追前，最後二百米衝刺十分強勁，在騎師手足輕策下已奠定勝局，輕鬆勝出。

	2/18
	2/5/15
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊498,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	巴米高
	19
	
	
	
	
	1.37.55
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	5/1
	
	
	教堂峽谷  
版圖  
雛菊林  
	在接近看台的跑道競跑，留守後列，於四百米處時受催策，於三百米處時略為追前，最後七十五米進佔第二位，但未能威脅頭馬。在所屬的馬群之中以第二名觸線。

	1/8
	12/7/15
	G1
	莊柏德大賽 三歲馬
歐元400,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	2.1F
	
	
	版圖  
荷式結緣  
Sir Andrew (FR)  
	

	2/9
	16/8/15
	G1
	傑克莫華大賽 三歲以上
歐元700,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	爛 
	125
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	2.2F
	
	
	重大機密  
版圖  
狂野首領  
	


	
	
	上等人
艾力信
( - ) 
TOP NOTCH TONTO (IRE) 5 栗 閹
Brian Ellison
Thousand Words (GB)－Elite Hope (USA) (Moment of Hope (USA))
馬主: Keith Brown

	出道至今
:
35 (6-6-7)
草地
:
35 (6-6-7)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
8 (1-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
19 (4-4-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元5,534,552
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	13/6/15
	L
	Ganton S. 三歲以上
英鎊40,000
	英
	約克
	1600 左
草地 
	好軟 
	133
	
	蘇兆輝
	5
	
	
	
	
	1.37.50
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	7/1
	CP
	
	上等人  
金比奧  
火戰船  
	

	2/8
	25/7/15
	G2
	約克錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	約克
	2080 左
草地 
	好快 
	129
	
	蘇兆輝
	8
	
	
	
	
	2.06.25
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	7/1
	CP
	
	杜利艾斯  
上等人  
直布世子  
	

	4/9
	22/8/15
	G3
	史德素錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	約克
	1789 左
草地 
	好 
	131
	
	蘇兆輝
	11
	
	
	
	
	1.50.33
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	11/2
	CP
	
	宏觀說客  
Mutakayyef (GB)  
Basem (GB)  
	

	2/5
	12/9/15
	G2
	Clipper Logistics Boomerang S. 三歲以上
歐元200,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	黏 
	134
	
	基士希斯
	3
	
	
	
	
	1.40.90
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	4/1
	CP
	
	度身訂造  
上等人  
電擊長矛  
	

	3/7
	3/10/15
	L
	傑斯伯勒錦標 三歲以上
英鎊40,000
	英
	列卡
	1400 直
草地 
	好 
	129
	
	艾德輝
	1
	
	
	
	
	1.23.10
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	11/4
	CP
	
	勝運駒  
So Beloved (GB)  
上等人  
	


註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
CP –戴羊毛面箍
DH – 平頭
FE – 跌倒
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
R - 後備
